様式第７号（第２条関係）

温泉増掘許可申請書

   年   月   日

長崎県知事 様

                    住所

申請者

氏名

法人の場合には、主たる事務所の所在地及び

名 称 並 び に 代 表 者 の 氏 名

 下記のとおり温泉の増掘をしたいので、温泉法第１１条第１項の規定に基づき、関係書

類を添えて申請します。

記

増 掘 の 目 的

増掘をしようとす

る場所と地番及び

のその付近の状況

所在及び地番

地    目

付 近 の 状 況

ゆう出量、温度

及 び 成 分

ゆ う 出 量 Ｌ／分 温度        ｍ

成 分

ゆ う 出 路 の

口 径 及 び 深 度

増掘前 口径 ㎜ 深  度 ｍ

増掘後 口径 ㎜ 深度予定 ｍ

工 事 施 工 方 法

主 要 な 設 備 の

構 造 及 び 能 力

設 備 名 構     造 能  力

や ぐ ら

ドローワークス

主要泥水ポンプ

噴出防止装置

土 地 所 有 者 の

住 所 及 び 氏 名

住所又は所在地

氏名又は名称

着 手 予 定 日 年  月  日

完 了 予 定 日 年  月  日